АЛДАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

III СОЗЫВА

	[image: image1.jpg]

	    САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

АЛДАН  ОРОЙУОНУН

ДЬОКУТААТТАРЫН

СЭБИЭТЭ

XVIII-сессия

    г. Алдан                                                                                                                01 июля    2015 г.

РЕШЕНИЕ  № 18-2
О  внесении  изменений  в  Решение

Алданского  районного  Совета

от 17   апреля 2015г. № 16-2
«Об  утверждении перечня объектов
передаваемых  безвозмездно

в муниципальную  собственность
МО «Поселок  Нижний  Куранах»
Алданского района Республики Саха (Якутия)»

В  связи  с  результатами  проведенной  инвентаризации  здания, расположенного  по  адресу: РС(Я), Алданский  район, п. Нижний  Куранах, ул. Строительная, 15 Алданский  районный  Совет

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  Приложение  к  Решению  Алданского  районного  Совета от  17  апреля 2015г. № 16-2  «Об  утверждении перечня объектов  передаваемых  безвозмездно в муниципальную  собственность МО «Поселок  Нижний  Куранах»  Алданского района Республики Саха (Якутия)  и  читать  его  в  редакции  Приложения №1 к  данному  решению.
2. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации и на официальном сайте МО «Алданский район» www.aldanray.ru
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по промышленности Шульц С.И.
Приложение:
1. перечень объектов, передаваемых  в  муниципальную  собственность  МО  «Поселок  Нижний  Куранах».
Председатель Алданского
Районного  Совета                                                                                                  С.А. Тимофеев
Глава МО «Алданский район»                                                                             С.Н. Поздняков